RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 13/2024

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº: 08/2024

EXTRATO DA ATA Nº 18/2024

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: EMILIANA INDUSTRIA DE PRODUTOS DE CHOCOLATE
LTDA
CNPJ: 34.406.070/0001-66

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE OVOS DE

PASCOA PARA OS IDOSOS DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA
ALTA/SC ATRAVÉS DO PROGRAMA “VIDA ATIVA”, AMPARADO

PELA LEI Nº 1051/2013

VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços

é de R$ 9.930,00 (Nove mil, novecentos e trinta reais).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 06/03/2024                         TÉRMINO: 05/03/2025.

Cordilheira Alta, 08 de março de 2024.

Signatários: Clodoaldo Briancini e Gabriela Emiliana Renisz